
大麦

完全配合
飼料

目的

対象

休息

乗馬

通常運動

競技馬

ペレット
タイプ

○消化性を高める為 押出成形ペレット(燕麦無配合)

○ カロリー密度が高く、低糖分・低デンプン

○アミノ酸（BCAA）を含む良質なタンパク質が豊富

○ビタミンE配合(抗酸化作用)

 

体　重

主要アミノ酸とオメガ3を豊富に含んだ 高カロリーペレット　
コンディションを整え、筋肉を強化するように配合されています

体重増加
明確な筋肉発達
皮膚と毛艶
少量で体重増  =  カロリー補給が必要な馬
筋肉とトップラインのサポートが必要な馬
セリへのアプローチ  
優れた被毛の状態が必要な馬

特徴

プレミアム飼料
ディファイン & シャイン　18kg
DEFINE & SHINE

与量ガイド給

材料（使用量の多い物から順に表示）原

分表成

大豆（エクスルード処理）、全脂肪亜麻仁、
、、ふすま、大豆油、糖蜜、ビートパルプ、大豆粕、
小麦、トウモロコシ、アルファルファエキス、
L-ロイシン

（一日あたり）

可消化  E

ビタミンE

分岐鎖アミノ酸

マグネシウム

リジン

デンプン

オメガ３脂肪分

Mcal/kg

iu/kg

mg/kg

g/kg

g/kg

%

%

19.0
7.0
18.0
5.0
30.00
1.15
4.00

3.70
750
2,000
2.00
10.70
15.5
11.0

タンパク質

繊維

脂質

灰分

カルシウム

カリウム

ナトリウム

%

%

%

%

g/kg

%

g/kg

0.20塩化物 %

育成馬 / 調教馬

繁殖牧場

コンサイニング

400kg 500kg 600kg

400-800g 500-1,000g 600-1,200g

400-800g 500-1,000g 600-1,200g

400-800g 500-1,000g 600-1,200g

○亜麻仁由来オメガ3 (抗酸化作用)が痛み・腫れ・
　　赤み・機能障害等の症状を抑える効果

レッドミルズ

リン 40.00 g/kg


