

# レッドミルズ プレミアム飼料

## ディファイン&シャイン 18kg DEFINE & SHINE

主要アミノ酸とオメガ3を豊富に含んだ高カロリーペレット  
コンディションを整え、筋肉を強化するように配合されています

**目的**  
体重増加  
明確な筋肉発達  
皮膚と毛艶

**対象**  
少量で体重増 = カロリー補給が必要な馬  
筋肉とトップラインのサポートが必要な馬  
セリへのアプローチ  
優れた被毛の状態が必要な馬

- 特徴**
- 消化性を高める為 押出成形ペレット(燕麦無配合)
  - カロリー密度が高く、低糖分・低デンプン
  - アミノ酸 (BCAA) を含む良質なタンパク質が豊富
  - 亜麻仁由来オメガ3 (抗酸化作用)が痛み・腫れ・赤み・機能障害等の症状を抑える効果
  - ビタミンE配合(抗酸化作用)



### 給与量ガイド (一日あたり)

	体 重		
	400kg	500kg	600kg
育成馬/調教馬	400-800g	500-1,000g	600-1,200g
繁殖牧場	400-800g	500-1,000g	600-1,200g
コンサイニング	400-800g	500-1,000g	600-1,200g

### 原 材料 (使用量の多い物から順に表示)

大豆 (エクスルード処理)、全脂肪亜麻仁、  
大麦、ふすま、大豆油、糖蜜、ビートパルプ、大豆粕、  
小麦、トウモロコシ、アルファルファエキス、  
L-ロイシン

### 成 分表

タンパク質	19.0 %	可消化E	3.70 Mcal/kg
繊維	7.0 %	ビタミンE	750 IU/kg
脂質	18.0 %	分岐鎖アミノ酸	2,000 mg/kg
灰分	5.0 %	マグネシウム	2.00 g/kg
カルシウム	30.00 g/kg	リジン	10.70 g/kg
カリウム	1.15 %	デンプン	15.5 %
ナトリウム	4.00 g/kg	オメガ3 脂肪分	11.0 %
塩化物	0.20 %	リン	40.00 g/kg